16.02.2024г. №17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ АННУЛИРОВАНИИ АДРЕСОВ ОБЪЕКТОВ АДРЕСАЦИИ

В целях упорядочения нумерации адресных объектов недвижимости, администрация Коноваловского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 г № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», в результате проведенной инвентаризации государственного адресного реестра Коноваловского сельского поселения, администрация Коноваловского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекта адресации по причине: Прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Мира, дом 3, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 81bd316f-93d5-46fc-99ed-dc04307a7e3a
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Лесная, дом 25, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР a14515a0-3259-4613-b652-473d9a90393c.
[bookmark: _Hlk158907661]- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Лесная, дом 29, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0708797d-5cbd-4c0b-9df3-c624e97dfefd.
[bookmark: _Hlk158986373]- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ленина, дом 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 152f7d67-df3e-4b65-b1cf-61be13ed3997.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ленина, дом 3, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d598ecf1-c29b-4773-9f1d-a265235529d2.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ленина, дом 8, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР eb589f0d-0332-49a1-96c7-4cd93ae60393.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ленина, дом 10, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7b4322e9-218c-408b-bbcf-28bb5bb88359.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ленина, дом 12, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 776a7471-50f0-4529-ad30-29845961e322.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ленина, дом 27, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e901f916-abd3-47d4-a75e-b5162d84ffdb.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Ленина, дом 33, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0f2dcab1-a799-4fe6-9393-d040fd329930.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Колхозная, дом 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8fe3bc8f-28e9-46a6-a274-f377d4af54fe.
[bookmark: _Hlk158987348]- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Колхозная, дом 4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2fc53061-116e-4bb8-b8d4-c969314aa37c.
[bookmark: _Hlk158987421]- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Колхозная, дом 8, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАРee847d2a-b418-4ae2-a3db-6426938f60a9.
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, село Коновалово, улица Колхозная, дом 10, уникальный номер адреса объекта адресации в dcb60715-8c59-4fa0-8a77-14fb66fce1c3.
[bookmark: _GoBack]
2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Коноваловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Коноваловского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Коноваловского муниципального образования.

Глава Коноваловского муниципального образования                                       А.Д.Замащиков